
G O B IE R N O  DE LA

REPÚBLICA DOMINICANA

EDUCACIÓN
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD 

LIBRO DE BANCO 
CUENTA N°010-391767-5 

DEL 01 AL 30 DE JUNIO 2022 
VALORES EN RD$

FECHA No. CK/TRANSF. DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

30/5/2022 BALANCE ANTERIOR
23,637,613.96

6/1/2022 DEPOSITOS DE CUENTA CORRIENTE 148.03 23,637,761.99

6/8/2022
DEV. SALARIO PAGADO SIN LABORAL MAYO 2022 BLADY B.
AT P ANTAPA 59,463.41 23,697,225.40

6/8/2022
DEV. SALARIO PAGADO SIN LABORAL MAYO 2022 BLADY B.
Al PAMTAPA 109,168.46 23,806,393.86

6/9/2022
Reintegro y/° Sobrante Vigencia Actual

4,270.72 23,810,664.58

6/13/2022
DEV. SALARIO SIN LABORAL 2020 A ABRIL 2022 CLAUDIA P.
AP.T TPPn 568,350.49 24,379,015.07

6/21/2022 REINTEGRO Y/O SOBRANTE VIGENCIA ACTUAL 5,298.71 24,384,313.78

6/23/2022 REINTEGRO Y/O SOBRANTE VIGENCIA ACTUAL 776.00 24,385,089.78

6/23/2022 REINTEGRO Y/O SOBRANTE VIGENCIA ACTUAL 2,133.96 24,387,223.74

6/23/2022 REINTEGRO Y/O SOBRANTE VIGENCIA ACTUAL 128.59 24,387,352.33

6/27/2022 REINTEGRO Y/O SOBRANTE VIGENCIA ACTUAL 15,517.78 24,402,870.11

6/27/2022 DEPOSITOS DE CUENTA CORRIENTE 1,376.00 24,404,246.11

6/29/2022 DEPOSITOS DE CUENTA CORRIENTE 1,100.00 24,405,346.11

6/29/2022 DEPOSITOS DE CUENTA CORRIENTE 4,100.00 24,409,446.11

6/10/2022 502838 EVELYN ARIANNY SOLIS RUBIO 38,281.02 24,371,165.09

6/10/2022 502839 BRENDA MAYELIN ESPINAL DIAZ 38,281.02 24,332,884.07

6/10/2022 502840 YGNACIO ESTEBAN GARCIA CASTILLO 100,000.00 24,232,884.07

6/23/2022 502841 ALEXANDRA NUÑEZ NOLASCO 1,241,439.50 22,991,444.57

6/28/2022 502842 SANDRA LEBRÓN MONTERO 600,000.00 22,391,444.57

6/28/2022 502843 SANDRA GUERRERO RODRIGUEZ 400,000.00 21,991,444.57

6/28/2022 502844 EMETERIO RIJO CASTILLO 500,000.00 21,491,444.57

6/30/2022 PAG00367013 TRANSF. PREMIACION A MAESTROS 2022 2,730,000.00 18,761,444.57

30/6/2022 PAGO IMPUESTO 0.15% SEGÚN ESTADO BANCARIO DEL MES Er 2,438.16 18,759,006.41

60/6/2022 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 18,758,831.41

30/6/2022
BALANCE AL 30/6/2022 18,758,831.41
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Preparado por:''v 
WENDY T.JEREZ

Contadora

Autorizado por
ELBA LUISA RAMIREZ CANARIO

Directora



GOBIERNO DE LA

R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A

EDUCACIÓN
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD 

LIBRO BANCO 
CUENTA N°240-01850-9 

DEL 01 AL 30 DE Junio 2022 
VALORES EN RD$

FECHA No. CK/TRANSF. DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

30/5/2022 BALANCE ANTERIOR 8,244,557.84

24/6/2022 FONDO AVANCE POR EXCEPCION 000044 L-9414 DOC79-80 10,560,752.76 18,805,310.60

13/6/2022 REINTEGRO Y/O SOBRANTE VIGENCIA ACTUAL 200.00 18,805,510.60

13/6/2022 REINTEGRO Y/O SOBRANTE VIGENCIA ACTUAL 1,900.00 18,807,410.60

1/6/2022 3308 DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES 75,000.00 18,732,410.60

6/6/2022 3309 VICTOR MANUEL MATEO PEÑA 22,500.00 18,709,910.60

6/6/2022 3310 YASMIN MENDOZA LUCIANO 49,378.24 18,660,532.36

9/6/2022 3311 MATEO CONSTANTINO MORRISON FORTUNATO 13,500.00 18,647,032.36

9/6/2022 3312 OFELIA HILSA ANA M BERRIDO TORRES. 13,500.00 18,633,532.36

9/6/2022 3313 MARIA MONICA VOLONTERI VARAN 13,500.00 18,620,032.36

9/6/2022 3314 EVARISTY JESUS JIMENEZ REYES 13,500.00 18,606,532.36

9/6/2022 3315 PEDRO ANTONIO VALDEZ ALBERTO 13,500.00 18,593,032.36

9/6/2022 3316 BACILIO BOLIVAR BELLIARD SALCEDO 13,500.00 18,579,532.36

9/6/2022 3317 DELMIA GERALDINE DE SANTIS MEDINA 13,500.00 18,566,032.36

9/6/2022 3318 IBETH ALTAGRAC1A C.UZMAN CRESPO 13,500.00 18,552,532.36

9/6/2022 3319 MINERVA EMILIA PEREYRA PEREZ 13,500.00 18,539,032.36

9/6/2022 3320 LORENA MARIELA OLIVA 13,500.00 18,525,532.36

9/6/2022 3321 RAFAEL VIRGILIO LOPEZ FELIZ 13,500.00 18,512,032.36

9/6/2022 3322 ANYA DAMIRON LOPEZ 13,500.00 18,498,532.36

9/6/2022 3324 GUSTAVO DE JESUS OLIVO PEÑA 13,500.00 18,485,032.36

9/6/2022 3325 NIEVES LIDIA EMETERIO RONDON 13,500.00 18,471,532.36

9/6/2022 3326 ROSINA IVELISSE ANCLADA CORAZON 13,500.00 18,458,032.36

9/6/2022 3327 ELIZABETH DE LA ALTAGRACIA BALAGUER RUBIERA 13,500.00 18,444,532.36

9/6/2022 3323 AQUILES AMADEO ANTONIO JULIAN BARRERAS 13,500.00 18,431,032.36

10/6/2022 3328 SUANNY CAROLINA BAEZ ALVAREZ 32,015.52 18,399,016.84

13/6/2022 3329 LUIS MENDEZ PEÑA 27,000.00 18,372,016.84

13/6/2022 3330 CLAUDIO EZEQUIEL COHEN BELLO 27,000.00 18,345,016.84

13/6/2022 3331 MARCELINA RAMIREZ BAUTISTA 30,679.24 18,314,337.60

30/6/2022 3332 BIANCA YAJAHIRA RAMIREZ BAUTISTA 194,359.51 18,119,978.09
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30/6/2022 3333 FEDERICO FRANCISCO LUNAS GUZMAN 84,905.00 18,035,073.09

30/6/2022 3334 ZAIDA L1LLIAM CASTILLO MARTINEZ 6,916.85 18,028,156.24

30/6/2022 3335 KATHERINE CEPEDA DE CARTAGENA 15,934.46 18,012,221.78

30/6/2022 3336 ROSA YNES DISLA VALERIO 11,263.32 18,000,958.46

30/6/2022 3337 ALINA JOSEFITA BELLO DOTEL DE ALVAREZ 9,000.00 17,991,958.46

30/6/2022 3338 OLGA FILOMENA ESPINAL ALMONTE 9,000.00 17,982,958.46

30/6/2022 3339 MARTINA MARTINEZ BENITEZ 13,500.00 17,969,458.46

30/6/2022 3340 RADHANNY MERCEDES DE LA ROSA FELIZ 13,500.00 17,955,958.46

30/6/2022 3341 YOMARY ALTAGRACIA YNOA TATIS DE CESAR 13,500.00 17,942,458.46

30/6/2022 3342 FRANCISCO MARTINEZ PUENTE 13,500.00 17,928,958.46

30/6/2022 3346 HECTOR JOSE DE LEON MENDEZ 13,500.00 17,915,458.46

30/6/2022 3343 PEDRO JULIO RODRIGUEZ BASORA 13,500.00 17,901,958.46

30/6/2022 3344 LUIS MIGUEL GARCIA MERCADO 13,500.00 17,888,458.46

30/6/2022 3345 ERLENIS NOEMI PEREZ MARQUEZ 13,500.00 17,874,958.46

30/6/2022 3347 DEMING ELIEZER GOMEZ MENA 9,000.00 17,865,958.46

30/6/2022 3349 ANGEL RAMON ACOSTA LEONARDO 9,000.00 17,856,958.46

30/6/2022 3350 CARLOS MILCIADES ROCHA PEREZ 9,000.00 17,847,958.46

30/6/2022 3351 WILKIN GUZMAN ALBERTO 7,200.00 17,840,758.46

30/6/2022 3352 MARIA POLONIA ACOSTA CRUZ //O ' 'ft í ¿ A 7,200.00 17,833,558.46

30/6/2022 3353 FREDDY EMILIO ALVAREZ ¿ 7,200.00 17,826,358.46

30/6/2022 3354 AGUEDA MARTINEZ U*2 7,200.00 17,819,158.46

30/6/2022 3355 YOLANDA CORREA PEGUERO 7,200.00 17,811,958.46

30/6/2022 3356 BELGICA VILLANUEVA ORTEGA 7,200.00 17,804,758.46

30/6/2022 3357 NOEL HERNANDEZ ROSSO 7,200.00 17,797,558.46

30/6/2022 3358 TOLES TURIN 5,840.00 17,791,718.46

1/6/2022 PAG00364585 TRANSFERENCIA DE RECURSOS PARA VIATICOS, AL PERSONAL C 58,100.00 17,733,618.46

1/6/2022 PAG00365257 TRANSFERENCIA DE RECURSOS PARA PAGO DE TRANSPORTE A 1 18,310.00 17,715,308.46

1/6/2022 PAG00364656 PAGO DE VIATICOS Y TRANSPORTE AL PERSONAL DEL DEPARTA! 139,300.00 17,576,008.46

6/6/2022 PAG00365098 TRANSFERENCIA DE RECURSOS PARA SUSTENTACION A MANUEI 16,000.00 17,560,008.46

14/6/2022 PAG00365476 PAGO VIÁTICOS Y COMBUSTIBLE, AL PERSONAL QUE REALIZÓ L 5,308.00 17,554,700.46

14/6/2022 PAG00364 178 PAGO DE VIATICOS, PEAJE Y COMBUSTIBLE, A LA DIRECCION C.F 113,426.85 17,441,273.61

14/6/2022 PAG00365422 PAGO POR CONCEPTO DE VIATICOS, COMBUSTIBLES Y PEAJE, Pi 26,290.00 17,414,983.61

14/6/2022 PAG00364717 VIÁTICOS Y TRANSPORTE, AL PERSONAL QUE TRABAJÓ EN EL SE 76,250.00 17,338,733.61

14/6/2022 PAG00365443 PAGO DE VIATICOS, COMBUSTIBLE, PASAJE Y PEAJE AL PERSON 8,315.00 17,330,418.61

27/6/2022 PAG00364411 VIÁTICOS, AL PERSONAL TÉCNICO QUE REALIZARÁ EL LEVANTAN 144,360.00 17,186,058.61

27/6/2022 PAG00365478 PAGO DE VIATICOS, COMBUSTIBLE Y PASAJES AL PERSONAL DE 6,760.00 17,179,298.61

27/6/2022 PAG00365712 PAGO DE VIATICOS, COMBUSTIBLE, PEAJE Y TRANSPORTE, PARA 421,477.58 16,757,821.03

27/6/2022 PAG00365709 VIÁTICOS, AL PERSONAL ASISTIÓ A LOS TALLERES DE FORMACIC 26,000.00 16,731,821.03

27/6/2022 PAG00365968 PAGO POR CONCEPTO DE VIATICOS, COMBUSTIBLE Y PEAJE AL 1 5,108.00 16,726,713.03

27/6/2022 PAG00365970 PAGO DE VIATICOS, COMBUSTIBLE, PASAJES Y PEAJE AL PERSO 7,573.00 16,719,140.03



27/6/2022 PAG00365967 PAGO PARA CUBRIR GASTOS DE PASAJE A LA DIRECCION GENEF 245,520.00 16,473,620.03

27/6/2022 PAG00365764 PAGO DE VIATICOS, COMBUSTIBLE Y PEAJE AL PERSONAL TECN 39,520.96 16,434,099.07

27/6/2022 PAG00364151 TRANSFERENCIA DE VIÁTICOS, PEAJE, PASAJE Y COMBUSTIBLES 260,548.93 16,173,550.14

27/6/2022 PAG00366061 PAGO DE VIATICOS Y TRANSPORTE A TECNICOS DOCENTES NACI 202,260.00 15,971,290.14

27/6/2022 PAG00366167 TRANSFERENCIA DE FONDOS PARA CUBRIR GASTOS DE VIATICO 698,095.47 15,273,194.67

27/6/2022 PAG00364254 PARA CUBRIR GASTOS DE TRANSPORTE Y ALIMENTACION A LOS 281,633.16 14,991,561.51

27/6/2022 PAG00365334 PAGO DIETA, PASAJE, GASOIL Y OTROS ALQUILERES; PARA EL Pi 404,500.00 14,587,061.51

27/6/2022 PAG00363946 PAGO DE VIATICOS, TRANSPORTE, COMBUSTIBLE Y PEAJE, SOLK 224,048.68 14,363,012.83

27/6/2022 PAG00365675 PAGO DE SUSTENTACION Y TRANSPORTE A LOS TECNICOS REGK 1,571,220.00 12,791,792.83

27/6/2022 PAG00365973 PAGO DE VIATICOS, COMBUSTIBLE Y PEAJE, AL PERSONAL DE L, 9,382.00 12,782,410.83

27/6/2022 PAG00365971 TRANSFERENCIA A LAS 18 REGIONALES, PARA CUBRIR GASTOS I 62,120.00 12,720,290.83

27/6/2022 PAG00365982 PAGO DE VIATICOS, COMBUSTIBLE Y PEAJE AL PERSONAL DE L/> 4,726.00 12,715,564.83

27/6/2022 PAG00366066 TRANSFERENCIA DE RECURSOS PARA GASTOS DE TRANSPORTE 30,360.00 12,685,204.83

27/6/2022 PAG00365939 VIÁTICOS, COMBUSTIBLE, PEAJES Y TRANSPORTE, PARA LOS TÉ< 219,900.75 12,465,304.08

30/6/2022 PAG00366380 PARA CUBRIR VIATICOS Y PEAJES AL PERSONAL DEL VICEMINIS' 18,680.00 12,446,624.08

30/6/2022 PAG00366301 PAGO DE TRANSPORTE Y SUSTENTACIÓN AL TÉCNICO MIGUEL Á1 4,150.00 12,442,474.08

30/6/2022 PAG00366309 PAGO DE VIATICOS Y COMBUSTIBLE, PARA EL PERSONAL DE LA 4,321.63 12,438,152.45

30/6/2022 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 12,437,977.45

30/6/2022 COMISION BANCO CENTRAL 0.15% SEGÚN ESTADO BANCARIO 8,745.81 12,429,231.64

30/6/2022 BALANCE AL 30/6/2022 12,429,231.64



III

GOBIERNO DE LA

R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A

E D U C A C I Ó N
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD 

LIBRO BANCO 
CUENTA N°240-016233-0 

DEL 01 AL 30 DE Junio 2022 
VALORES EN RD$

FECHA No. CK/TRANSF. DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

30/5/2022
BALANCE MES ANTERIOR

808,166.29

30/6/2022 COMISION POR MANEJO CUENTA
175.00 808,341.29

BALANCE AL 30/6/2022 807,991.29
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GOBIERNO DE LA

R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A

E D U C A C I Ó N
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD 

LIBRO BANCO 
CUENTA N°240-012319-0 

DEL 01 AL 30 DE Junio 2022 
VALORES EN RD$

FECHA No. CK/TRANSF. DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

30/5/2022 BALANCE MES ANTERIOR 7,467.26

_ - 7,467.26

30/6/2022 BALANCE AL 30/6/2022
7,467.26
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GOBIERNO DE LA

R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A

E D U C A C I Ó N
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD 

LIBRO BANCO 
CUENTA N°010-246281-0 

DEL 01 AL 30 DE Junio 2022 
VALORES EN RD$

FECHA No. CK/TRANSF. DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

30/5/2022 BALANCE MES ANTERIOR
294,549.24

_ - 294,549.24

30/6/2022 BALANCE AL 30/6/2022 294,549.24

WENDY T. JEREZ
Contadora

ELBA LUISA RAMIREZ CANARIO
Directora
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GOBIERNO DE L A

R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A

E D U C A C I Ó N
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD 

LIBRO BANCO 
CUENTA N°010-249316-2 

DEL 01 AL 30 DE Junio 2022 
VALORES EN RD$

FECHA No. CK/TRANSF. DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

30/5/2022 BALANCE MES ANTERIOR

.

30/6/2022 BALANCE AL 30/6/2022
_



III

GOBIERNO DE LA

R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A

E D U C A C I Ó N
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD 

LIBRO BANCO 
CUENTA N°240-013639-9 

DEL 01 AL 30 DE Junio 2022 
VALORES EN RD$

FECHA No. CK/TRANSF. DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

30/5/2022 BALANCE MES ANTERIOR 120,593.29

_ 120,593.29

30/6/2022
BALANCE AL 30/6/2022

120,593.29

WENDY T. JEREZ
Contadora

W W I J f c L '

Autorizado por
ELBA LUISA RAMIREZ CANARIO

Directora
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GOBIERNO DE LA

R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A

E D U C A C I Ó N
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD 

LIBRO BANCO 
CUENTA N°010-391680-6 

DEL 01 AL 30 DE Junio 2022 
VALORES EN RD$

FECHA No. CK/TRANSF. DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

30/5/2022
BALANCE MES ANTERIOR

(117,301.73)

17/6/2022 DC-217/2022
DC.336-2022 PENSION ALIMENTICIA MAYO 2022

1,228,616.00 1,111,314.27

21/6/2022 DC-216-2022
TRANSF. BCA. CTA. EDIF ESC. A CTA PENSION ALIMEN MAYO 
2022 1,228,616.00 (117,301.73)

30/6/2022 COMISIONES BANCARIAS
175.00 (117,476.73)

30/6/2022 BALANCE AL 30/6/2022
(117,476.73)

Preparado poD  
WENDY T. JEREZ

Contadora



G O B I E R N O  DE LA

R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A

E D U C A C I Ó N
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD 

LIBRO BANCO 
CUENTA N°240-016550-0 

DEL 01 AL 30 DE Junio 2022 
VALORES EN RD$

FECHA No. CK/TRANS. DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

30/5/2022 BALANCE ANTERIOR 13,192,600.78

1/6/2022
UliVUL. SUbKAl'JTli.'CUlVIU', F&MJE, U1S I . U2-UT U1‘ IC.ffULCI1 -U2 I y-
2022 61.67 13,192,662.45

8/6/2022 REINTEGRO Y/O SOBRANTE VIGENCIA ACTUAL 24,715.00 13,217,377.45

9/6/2022 REINTEGRO Y/O SOBRANTE VIGENCIA ACTUAL 9,865.00 13,227,242.45

9/6/2022 REINTEGRO Y/O SOBRANTE VIGENCIA ACTUAL 7,144.68 13,234,387.13

22/6/2022 REINTEGRO Y/O SOBRANTE VIGENCIA ACTUAL 28,145.18 13,262,532.31

28/6/2022 FONDO AVANCE POR EXCEPCION 000039 L10223 DOC1 13-114 53,628,873.21 66,891,405.52

1/6/2022 3050 MIGUEL ANGEL OTAÑO MONTERO 85,980.98 66,805,424.54

2/6/2022 3051 MARIA DEL CARMEN TAPIA GOMEZ DE RAMOS 15,365.44 66,790,059.10

3/6/2022 3052 ROSANNI NOELIA MEDINA VALERIO 687,016.46 66,103,042.64

3/6/2022 3053 MARILENYS MESA BATISTA 901,197.78 65,201,844.86

3/6/2022 3054 CANDY DEL SOCORRO TERRERO P1CHARDO 32,364.71 65,169,480.15

3/6/2022 3055 AIDA LIS BELTRE PEREZ DE MERCEDES 1,363,316.04 63,806,164.11

6/6/2022 3056 FRANCISCO ANTONIO RODRIGUEZ COLLADO 60,000.00 63,746,164.11

6/6/2022 3057 LEONARDO RODRIGUEZ DE LOS SANTOS 60,000.00 63,686,164.11

6/6/2022 3058 SADRAT FELIZ FERRERAS 100,000.00 63,586,164.11

6/6/2022 3059 CESAR ANTONIO NUÑEZ GOMEZ 60,000.00 63,526,164.11

6/6/2022 3060 JOSE BIENVENIDO ALMONTE BATISTA 100,000.00 63,426,164.11

6/6/2022 3061 ROSS MARY LOPEZ CARDENAS 13,319.17 63,412,844.94

6/6/2022 3062 MILDRED ANGELA MATOS MEDRANO 60,891.35 63,351,953.59

6/6/2022 3063 MARTHA SABRINA MENDEZ PEREZ 925,354.39 62,426,599.20

10/6/2022 3064 LISSY VIRGINIA DE LEON FELIZ 126,287.48 62,300,311.72

10/6/2022 3065 FRANCISCO FERRER CASTILLO 541,839.14 61,758,472.58

10/6/2022 3066 WENSEL ANASIMANDRO MAHFOUD RODRIGUEZ 371,631.95 61,386,840.63

10/6/2022 3067 SOLANGIE FILOMENA DE OLEO DIAZ 54,935.22 61,331,905.41

23/6/2022 3068 JOSE MANUEL SAN OVALLES 100,000.00 61,231,905.41

27/6/2022 3069 AMINMARIALEX PEÑA SMITH DE RAMOS 17,326.90 61,214,578.51

29/6/2022 3070 MARTI PEREZ BRITO 60,000.00 61,154,578.51

29/6/2022 3071 JOSE BIENVENIDO ALMONTE BATISTA 60,000.00 61,094,578.51

29/6/2022 3072 CESAR ANTONIO NUÑEZ GOMEZ 60,000.00 61,034,578.51

29/6/2022 3073 FRANCISCO ANTONIO RODRIGUEZ COLLADO 60,000.00 60,974,578.51

í/áiW



29/6/2022 3074 MAXIMO EFRAIN BERNARD MELENDEZ 60,000.00 60,914,578.51

29/6/2022 3075 LEONARDO RODRIGUEZ DE LOS SANTOS 60,000.00 60,854,578.51

29/6/2022 3076 JULIO CESAR FAMILIA SANCHEZ 100,000.00 60,754,578.51

29/6/2022 3077 RAMON EMILIO AMARANTE CRESPO 100,000.00 60,654,578.51

29/6/2022 3078 SADRAT FELIZ FERRERAS 100,000.00 60,554,578.51

30/6/2022 3079 CAROL LISBETH PUJOLS CASTILLO 62,854.88 60,491,723.63

29/6/2022 3080 MAXIMO EFRAIN BERNARD MELENDEZ 19,038.80 60,472,684.83

29/6/2022 3081 LEONARDO RODRIGUEZ DE LOS SANTOS 18,245.03 60,454,439.80

29/6/2022 3082 JULIO CESAR FAMILIA SANCHEZ 39,000.00 60,415,439.80

29/6/2022 3083 RAMON EMILIO AMARANTE CRESPO 66,000.00 60,349,439.80

29/6/2022 3084 SADRAT FELIZ FERRERAS 17,175.09 60,332,264.71

30/6/2022 3085 CAROL LISBETH PUJOLS CASTILLO 95,000.00 60,237,264.71

29/6/2022 3086 MAXIMO EFRAIN BERNARD MELENDEZ 57,000.00 60,180,264.71

29/6/2022 3087 LEONARDO RODRIGUEZ DE LOS SANTOS 57,000.00 60,123,264.71

29/6/2022 3088 JULIO CESAR FAMILIA SANCHEZ 57,000.00 60,066,264.71

29/6/2022 3089 RAMON EMILIO AMARANTE CRESPO
/ / < y  t)t “ ó-.-

25,000.00 60,041,264.71

29/6/2022 3090 SADRAT FELIZ FERRERAS
(/£ *2? o  n 1 25,000.00 60,016,264.71

30/6/2022 3091 CAROL LISBETH PUJOLS CASTILLO f .  m * 15,000.00 60,001,264.71

29/6/2022 3092 MAXIMO EFRAIN BERNARD MELENDEZ °  r, _ o O 57,000.00 59,944,264.71

29/6/2022 3093 LEONARDO RODRIGUEZ DE LOS SANTOS 28,500.00 59,915,764.71

29/6/2022 3094 JULIO CESAR FAMILIA SANCHEZ 43,500.00 59,872,264.71

29/6/2022 3095 RAMON EMILIO AMARANTE CRESPO 35,000.00 59,837,264.71

29/6/2022 3096 SADRAT FELIZ FERRERAS 72,500.00 59,764,764.71

30/6/2022 3097 CAROL LISBETH PUJOLS CASTILLO 40,785.88 59,723,978.83

29/6/2022 3098 MAXIMO EFRAIN BERNARD MELENDEZ 21,702.01 59,702,276.82

29/6/2022 3099 LEONARDO RODRIGUEZ DE LOS SANTOS 42,475.32 59,659,801.50

29/6/2022 3100 JULIO CESAR FAMILIA SANCHEZ 14,829.35 59,644,972.15

29/6/2022 3101 RAMON EMILIO AMARANTE CRESPO 16,178.14 59,628,794.01

29/6/2022 3102 SADRAT FELIZ FERRERAS 39,848.85 59,588,945.16

30/6/2022 3103 CAROL LISBETH PUJOLS CASTILLO 812,022.27 58,776,922.89

29/6/2022 3104 MAXIMO EFRAIN BERNARD MELENDEZ 30,196.03 58,746,726.86

29/6/2022 3105 LEONARDO RODRIGUEZ DE LOS SANTOS 45,000.00 58,701,726.86

29/6/2022 3106 JULIO CESAR FAMILIA SANCHEZ 45,000.00 58,656,726.86

29/6/2022 3107 RAMON EMILIO AMARANTE CRESPO 45,000.00 58,611,726.86

29/6/2022 3108 SADRAT FELIZ FERRERAS 75,000.00 58,536,726.86

30/6/2022 3109 CAROL LISBETH PUJOLS CASTILLO 52,500.00 58,484,226.86

29/6/2022 3110 MAXIMO EFRAIN BERNARD MELENDEZ 43,500.00 58,440,726.86

29/6/2022 3111 LEONARDO RODRIGUEZ DE LOS SANTOS 43,500.00 58,397,226.86

1/6/2022 PAG00364625 VIÁTICOS Y PEAJE, AL PERSONAL QUE REALIZÓ LA JORNADA DE 224,200.00 58,173,026.86

1/6/2022 PAG00366270 PAGO PARA CUBRIR GASTOS DE VIATICOS AL EQUIPO DE 10 COL 454,082.50 57,718,944.36

1/6/2022 PAG00365599 PARA CUBRIR GASTOS DE VIATICOS, TRANSPORTE, COMBUSTIBL 10,316,461.24 47,402,483.12

1/6/2022 PAG00364595 PAGO DE VIATICOS, CORRESPONDIENTES A LA ACTIVIDAD DE LE 136,704.00 47,265,779.12



1/6/2022 PAG00364572 PAGO DE VIATICOS Y PEAJE A LA DIRECCION GENERAL DE MANI 213,770.00 47,052,009.12

1/6/2022 PAG00364865 PAGO VIATICOS, PEAJE Y COMBUSTIBLE A LA DIRECCION DEL VI 620,177.85 46,431,831.27

6/6/2022 PAG00365757 PAGO DE VIATICOS, COMBUSTIBLE Y PEAJE AL PERSONAL DE G! 456,752.95 45,975,078.32

7/6/2022 PAG00365825 PAGO DE VIATICOS, COMBUSTIBLE Y PEAJES PARA LA JORNADA 2,164,985.80 43,810,092.52

14/6/2022 PAG00365508 TRANSFERENCIA DE VIÁTICOS AL PERSONAL DE LA OFICINA DE < 5,000.00 43,805,092.52

20/6/2022 PAG00365010 PAGO DE VIATICOS DEL EQUIPO DIRECTIVO, TECNICO Y DE APO' 502,600.00 43,302,492.52

28/6/2022 PAG00365598 PAGO DE VIATICOS PARA CUBRIR TRABAJO REALIZADOS EN EL l 710,200.00 42,592,292.52

28/6/2022 PAG00364729 TRANSFERENCIA PARA VIÁTICO, PEAJE Y COMBUSTIBLE, AL PEF 336,000.00 42,256,292.52

28/6/2022 PAG00365505 PAGO DE VIATICOS Y PEAJE A LA DIRECCION GENERAL DE MANI 232,662.50 42,023,630.02

28/6/2022 PAG00365821 TRANSFERENCIA DE RECURSOS, PARA DIETA DEL PERSONAL DE 250,000.00 41,773,630.02

28/6/2022 PAG00365314 TRANSFERENCIA AL PERSONAL DE LA POLICIA ESCOLAR POR GA 384,000.00 41,389,630.02

28/6/2022 PAG00365969 PAGO PARA CUBRIR GASTOS DE VIATICOS AL PERSONAL DE LA [ 12,500.00 41,377,130.02

28/6/2022 PAG00366339 PAGO DE VIATICOS AL PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS QUE 6,250.00 41,370,880.02

28/6/2022 PAG00364972 VIÁTICOS, AL PERSONAL QUE REALIZÓ LA "JORNADA DE DESCAI 17,700.00 41,353,180.02

28/6/2022 PAG00365327 PAGO DE VIATICOS Y PEAJE, PARA EL PERSONAL DE APOYO A ES 338,897.00 41,014,283.02

28/6/2022 PAG00365862 PAGO DE VIATICOS AL PERSONAL DE LA OFICINA DE GESTION IN 59,418.00 40,954,865.02

28/6/2022 PAG00366081 PAGO DE VIATICOS Y PEAJE PARA EL PERSONAL DE APOYO DE E 212,910.00 40,741,955.02

30/6/2022 PAG00366551 PARA CUBRIR GASTOS DE VIATICOS Y TRANSPORTE AL EQUIPO 1 1,848,790.00 38,893,165.02

30/6/2022 PAG00366085 PAGO DE VIATICOS A LA OFICINA DE GESTIÓN INMOBILIARIA COI 15,650.00 38,877,515.02

30/6/2022 PAG00366093 PAGO PARA CUBRIR GASTOS DE VIATICOS Y PEAJE AL PERSONA! 65,680.00 38,811,835.02

